Общество с ограниченной ответственностью  «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии
23.01.2020 											     № 1
Москва

Председательствующий: зам. директора Хрусталев В.В.
Секретарь: зав. архивом Громова А.А.
Присутствовали: руководитель канцелярии Морозова Е.А., инспектор по кадрам Степанова И.С., бухгалтер Глебова М.М.
Рассмотрение проекта сводного акта о выделении к уничтожению документов, срок хранения которых истек до 1 января 2020 года.
СЛУШАЛИ: Степанову И.С.
В период с 10 по 22 января 2020 года была проведена работа по отбору документов отдела кадров, подлежащих уничтожению в связи с истечением срока их хранения
и утратой практической значимости. В ходе работы были обнаружены дела, внутри которых есть документы с разными сроками хранения. Документы были сформированы по делам с соответствующими им сроками хранения – 1 год, 3 года, 5 и 10 лет. Подготовлен проект акта о выделении к уничтожению документов отдела кадров,
не подлежащих хранению.
….
РЕШИЛИ:
Одобрить проект сводного акта о выделении к уничтожению документов, сроки хранения которых истекли до 1 января 2020 года.

Председатель экспертной комиссии	 	(Хрусталев)		           В.В. Хрусталев

Секретарь экспертной комиссии 	 		(Громова) 			А.А. Громова
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64